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   1 «А» 1 «Б» 1 «В» 1 «Г» 
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 8.30-9.05 1  Вн. Разговоры о важном  Вн. Разговоры о важном  Вн. Разговоры о важном  Вн. Разговоры о важном 

8.15-9.50 2 русский язык русский язык русский язык русский язык 
9.50-10.25 3 Вн.Динамическая пауза Вн.Динамическая пауза Вн.Динамическая пауза Вн.Динамическая пауза 
10.25-11.00 4 математика математика математика математика 
 5     

 6     

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

8.30-9.05 1 литературное чтение литературное чтение литературное чтение литературное чтение 
8.15-9.50 2 русский язык русский язык русский язык русский язык 
9.50-10.25 3 окружающий  мир окружающий  мир окружающий  мир окружающий  мир 
10.25-11.00 4     
 5     
 6         

С
Р

Е
Д

А
 

8.30-9.05 1 литературное чтение литературное чтение литературное чтение литературное чтение 
8.15-9.50 2 русский язык русский язык русский язык русский язык 
9.50-10.25 3 Вн.Динамическая пауза Вн.Динамическая пауза Вн.Динамическая пауза Вн.Динамическая пауза 
10.25-11.00 4 математика математика математика математика 
 5     
 6     

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

8.30-9.05 1 литературное чтение литературное чтение литературное чтение литературное чтение 
8.15-9.50 2 русский язык русский язык русский язык русский язык 
9.50-10.25 3 математика математика математика математика 
 4     
 5     
 6     

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

8.30-9.05 1  литературное чтение  литературное чтение  литературное чтение  литературное чтение 
8.15-9.50 2 русский язык русский язык русский язык русский язык 
9.50-10.25 3 математика математика математика математика 
 4     

 5     

 6     

 



 

   2«А» 2 «Б» 2 «В» 2 «Г» 
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 830 – 910 1  Вн. Разговоры о важном Вн. Разговоры о важном Вн. Разговоры о важном Вн. Разговоры о важном 

920 – 1000 2 русский язык математика математика русский язык 
1020 – 1100 3 музыка русский язык русский язык математика 

1120 – 1200 4 математика литературное чтение литературное чтение литературное чтение 
1220 – 1300 5 литературное чтение изобразительное искусство иностранный язык технология 

1310 – 1350 6   окружающий  мир физическая культура    2-г 

1400 – 1440 7     

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

830 – 910 1 литературное чтение окружающий  мир литературное чтение литературное чтение 
920 – 1000 2 русский язык математика русский язык математика 

1020 – 1100 3 математика музыка математика русский язык 
1120 – 1200 4 физическая культура  (2-а) русский язык иностранный язык окружающий  мир 
1220 – 1300 5 окружающий  мир литературное чтение   

1310 – 1350 6  физическая культура   

1400 – 1440 7     

С
Р

Е
Д

А
 

830 – 910 1 литературное чтение литературное чтение музыка литературное чтение 
920 – 1000 2 математика математика литературное чтение физическая культура 
1020 – 1100 3 физическая культура русский язык математика иностранный язык 

1120 – 1200 4 русский язык иностранный язык русский язык русский язык 
1220 – 1300 5 изобразительное искусство  технология математика 

1310 – 1350 6   физическая культура    Е.Н.  

1400 – 1440 7     

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

830 – 910 1 окружающий  мир физическая культура окружающий  мир музыка 
920 – 1000 2 русский язык математика математика математика 

1020 – 1100 3 физическая культура     русский язык русский язык русский язык 
1120 – 1200 4 математика окружающий  мир физическая культура     литературное чтение 
1220 – 1300 5 иностранный язык   физическая культура 
1310 – 1350 6     

1400 – 1440 7     

П
Я

Т
Н

И
Ц
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830 – 910 1 литературное чтение литературное чтение литературное чтение иностранный язык 
920 – 1000 2 иностранный язык русский язык русский язык русский язык 
1020 – 1100 3 русский язык иностранный язык изобразительное искусство окружающий  мир 
1120 – 1200 4 технология технология физическая культура     изобразительное искусство 
1220 – 1300 5  физическая культура   

1310 – 1350 6     
1400 – 1440 7     

 



 

  3«А» 3 «Б» 3 «В» 3 «Г» 

830 – 910 1  Вн. Разговоры о важном Вн. Разговоры о важном Вн. Разговоры о важном Вн. Разговоры о важном 
920 – 1000 2 русский язык русский язык физическая культура иностранный язык 

1020 – 1100 3 физическая культура математика иностранный язык русский язык 

1120 – 1200 4 математика литературное чтение русский язык физическая культура 
1220 – 1300 5 литературное чтение изобразительное искусство математика математика 

1310 – 1350 6    литературное чтение 

1400 – 1440 7     

830 – 910 1 литературное чтение русский язык окружающий  мир иностранный язык 
920 – 1000 2 русский язык иностранный язык русский язык русский язык 
1020 – 1100 3 математика математика математика математика 
1120 – 1200 4 окружающий  мир физическая культура изобразительное искусство окружающий  мир 
1220 – 1300 5 технология литературное чтение музыка физическая культура 
1310 – 1350 6     

1400 – 1440 7     

830 – 910 1 окружающий  мир русский язык иностранный язык литературное чтение 
920 – 1000 2 русский язык музыка русский язык русский язык 
1020 – 1100 3 математика математика литературное чтение математика 
1120 – 1200 4 иностранный язык окружающий  мир технология изобразительное искусство 
1220 – 1300 5 физическая культура ( 3 а)   физическая культура 
1310 – 1350 6     

1400 – 1440 7     

830 – 910 1 литературное чтение русский язык литературное чтение литературное чтение 
920 – 1000 2 русский язык математика русский язык русский язык 
1020 – 1100 3 музыка литературное чтение математика математика 
1120 – 1200 4 русский язык физическая культура физическая культура технология 

1220 – 1300 5 изобразительное искусство технология   

1310 – 1350 6     

1400 – 1440 7     

830 – 910 1 иностранный язык русский язык литературное чтение литературное чтение 
920 – 1000 2 русский язык литературное чтение русский язык русский язык 
1020 – 1100 3 литературное чтение окружающий  мир физическая культура окружающий  мир 
1120 – 1200 4 физическая культура иностранный язык математика музыка 

1220 – 1300 5  физическая культура окружающий  мир  

1310 – 1350 6     



 

 

  4«А» 4 «Б» 4 «В» 4 «Г» 

830 – 910 1  Вн. Разговоры о важном Вн. Разговоры о важном Вн. Разговоры о важном Вн. Разговоры о важном 
920 – 1000 2 физическая культура русский язык математика математика 
1020 – 1100 3 математика математика русский язык русский язык 
1120 – 1200 4 русский язык изобразительное искусство иностранный язык литературное чтение 

1220 – 1300 5 иностранный язык физическая культура литературное чтение физическая культура 

1310 – 1350 6   физическая культура иностранный язык 

1400 – 1440 7     

830 – 910 1 окружающий  мир окружающий  мир физическая культура музыка 
920 – 1000 2 математика русский язык математика математика 
1020 – 1100 3 русский язык математика русский язык русский язык 
1120 – 1200 4 музыка литературное чтение окружающий  мир физическая культура 
1220 – 1300 5 окружающий  мир ОРКСЭ иностранный язык окружающий  мир 
1310 – 1350 6 изобразительное искусство   литературное чтение 

1400 – 1440 7     

830 – 910 1 литературное чтение литературное чтение литературное чтение литературное чтение 
920 – 1000 2 математика математика математика математика 
1020 – 1100 3 русский язык русский язык русский язык русский язык 
1120 – 1200 4 технология иностранный язык ОРКСЭ изобразительное искусство 
1220 – 1300 5  музыка технология  
1310 – 1350 6     
1400 – 1440 7     

830 – 910 1 иностранный язык литературное чтение литературное чтение иностранный язык 
920 – 1000 2 математика русский язык математика математика 
1020 – 1100 3 русский язык окружающий  мир русский язык русский язык 
1120 – 1200 4 окружающий  мир иностранный язык окружающий  мир окружающий  мир 
1220 – 1300 5 литературное чтение технология   
1310 – 1350 6     
1400 – 1440 7     

830 – 910 1 литературное чтение физическая культура музыка литературное чтение 
920 – 1000 2 русский язык математика русский язык ОРКСЭ 
1020 – 1100 3 ОРКСЭ русский язык литературное чтение русский язык 
1120 – 1200 4 литературное чтение литературное чтение изобразительное искусство технология 
1220 – 1300 5     
1310 – 1350 6     
1400 – 1440 7     
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